

投标分项报价表（分包号：1）

序号	产品名称	品牌	规格型号	技术参数	产地	单位	数量	单价	总价
1	空调系统								
2	空调器	大金	FXDP28CAP	多联风管式室内机； 制冷/制热： 2.8/3.2kw；自带提 升泵；减震吊钩；	上海	台	3	5059.00	15177.00
3	空调器	大金	FXDP40CAP	多联风管式室内机； 制冷/制热： 4.0/4.5kw；自带提 升泵；减震吊钩；	上海	台	19	6273.00	119187.00
4	空调器	大金	FXMP140BA	多联高静压风管式 室内机；制冷/制 热：14.0/16.0kw； 静压：200pa；自带 提升泵；减震吊钩；	上海	台	4	6550.00	26200.00
5	空调器	大金	FJAP36BA	多联挂壁式室内机； 制冷/制热： 3.6/4.0kw；自带提 升泵；减震吊钩；	上海	台	2	5222.00	10444.00
6	空调器	大金	FXDP63CAP	多联风管式室内机； 制冷/制热： 6.3/7.1KW；自带提 升泵；减震吊钩；	上海	台	2	5703.00	11406.00
7	空调器	大金	FXFP90LVC	多联四面出风嵌入 机；制冷/制热： 9.0/10.0kw；自带提 升泵；减震吊钩；	上海	台	23	6137.00	141151.00
8	空调器	大金	FXFP100LVC	多联四面出风嵌入 机；制冷/制热： 10.0/11.2kw；自带 提升泵；减震吊钩；	上海	台	26	6566.00	170716.00
9	空调器	大金	FXCP90MMVC	多联双面出风嵌入 机；制冷/制热： 9.0/10.0KW；自带提 升泵；减震吊钩；	上海	台	1	5741.00	5741.00
10	空调器	大金	RUXYQ8CA	多联式变频室外 机；8HP；制冷量： 22.4kw；制热量： 25.0kw；最大熔丝电 流：≤20A 最小线路	上海	组	2	32137.00	64274.00

				电流: ≤16.5A 噪音 (非夜间运转): ≤54dB 橡胶减震;					
11	空调器	大金	RUXYQ10CA	多联式变频室外 机;10HP; 制冷量: 28kw; 制热量: 31.5kw;最大熔丝电 流: ≤20A 最小线路 电流: ≤18A 噪音 (非夜间运转): ≤54dB 橡胶减震;	上海	组	1	35837.00	35837.00
12	空调器	大金	RUXYQ14CA	多联式变频室外 机;14HP;制冷量: 40kw;制热量: 45kw;最大熔丝电 流: ≤32A 最小线路 电流: ≤25.5A 噪音 (非夜间运转): ≤58dB 橡胶减震;	上海	组	1	46987.00	46987.00
13	小电器	大金	RUXYQ48CA	多联式变频室外 机;48HP;制冷量: 135kw;制热量: 151.5kw;最大熔丝 电流: ≤100A 最小 线路电流: ≤ 88.55A 噪音(非夜 间运转): ≤62dB 橡胶减震;	上海	组	4	161200.00	644800.00
14	小电器	大金	BRC7E818W	空调遥控器	上海	个	2	550.00	1100.00
15	小电器	大金	BRC4H611	空调线控器	上海	个	78	550.00	42900.00
16	空调安装								
17	低压铜及铜 合金管	中佳	φ6.35	室内;冷媒管;去磷 无缝紫铜管(含管 件);φ6.35;钎焊连 接;气压试验;吹扫;	无锡	m	70.9	29.00	2056.10
18	低压铜及铜 合金管	中佳	φ9.53	室内;冷媒管;去磷 无缝紫铜管(含管 件);φ9.53;钎焊连 接;气压试验;吹扫;	无锡	m	351.67	42.00	14770.14
19	低压铜及铜 合金管	中佳	φ12.7	室内;冷媒管;去磷 无缝紫铜管(含管	无锡	m	93.92	50.00	4696.00

				件); $\phi 12.7$; 钎焊连接; 气压试验; 吹扫;					
20	低压铜及铜合金管	中佳	$\phi 15.88$	室内; 冷媒管; 去磷无缝紫铜管(含管件); $\phi 15.88$; 钎焊连接; 气压试验; 吹扫;	无锡	m	225.9	62.00	14005.80
21	低压铜及铜合金管	中佳	$\phi 19.05$	室内; 冷媒管; 去磷无缝紫铜管(含管件); $\phi 19.05$; 钎焊连接; 气压试验; 吹扫;	无锡	m	182.3	72.00	13125.60
22	低压铜及铜合金管	中佳	$\phi 22.23$	室内; 冷媒管; 去磷无缝紫铜管(含管件); $\phi 22.23$; 钎焊连接; 气压试验; 吹扫;	无锡	m	126	95.00	11970.00
23	低压铜及铜合金管	中佳	$\phi 31.75$	室内; 冷媒管; 去磷无缝紫铜管(含管件); $\phi 31.75$; 钎焊连接; 气压试验; 吹扫;	无锡	m	25.92	150.00	3888.00
24	低压铜及铜合金管	中佳	$\phi 38.1$	室内; 冷媒管; 去磷无缝紫铜管(含管件); $\phi 38.1$; 钎焊连接; 气压试验; 吹扫;	无锡	m	126.31	198.00	25009.38
25	塑料管	中财	DN25	空调冷凝水管; UPVC25	浙江	m	284.3	25.00	7107.50
26	塑料管	中财	DN32	空调冷凝水管; UPVC32;	浙江	m	132.09	32.00	4226.88
27	塑料管	中财	DN40	空调冷凝水管; UPVC40;	浙江	m	28.24	40.00	1129.60
28	塑料管	中财	DN50	空调冷凝水管; UPVC50;	浙江	m	50	50.00	2500.00
29	冷媒	冰龙	R410	铜管内补充冷媒;	浙江	KG	600	100.00	60000.00
30	管道绝热	华美	15-20MM	难燃 B1 级橡塑发泡保温管壳; 保温厚度 15-20MM; $\phi 57$ MM 以下;	河北	m ³	3.84	3200.00	12288.00
31	配线	上上	RVVP-2*0.75	管内穿线; RVVP-2*0.75;	常州	m	643.7	15.00	9655.50
32	配管	浩业	JDG25*1.6	明配; JDG25*1.6;	廊坊	m	643.7	18.00	11586.60

33	管道支吊架	唐钢		铜管冷凝水管管道支吊架制作安装;热镀锌型材;	唐山	Kg	443.19	35.00	15511.65
34	钢支架	大成	16#	16#槽钢基础;含配套钢板、膨胀螺栓等辅材	唐山	Kg	696.85	35.00	24389.75
35	风口	吉泰	定制	ABS 出回风口; 尺寸配合装修; 综合考虑	靖江	个	52	600.00	31200.00
36	风口	吉泰	400*400	检修口 400*400	靖江	个	22	50.00	1100.00
37	低压铜及铜合金管			利旧系统铜管清洗氮气吹扫, 铜管专用清洗溶液	/	项	1	20000.00	20000.00
38	通风工程检测、调试			通风空调系统调试费;	/	系统	1	30000.00	30000.00
39	电气改造								
40	电力电缆	上上	WDZB1-YJY-4*70+PE35;	WDZB1-YJY-4*70+PE35;	常州	m	25.62	526.00	13476.12
41	电力电缆	上上	WDZB1-YJY-4*50+PE55;	WDZB1-YJY-4*50+PE55;	常州	m	112.75	376.00	42394.00
42	电力电缆	上上	WDZB1-YJY-5*10;	WDZB1-YJY-5*10;	常州	m	10.25	96.00	984.00
43	电力电缆	上上	WDZB1-YJY-5*6;	WDZB1-YJY-5*6;	常州	m	15	63.00	945.00
44	电力电缆	上上	WDZB1-YJY-5*4;	WDZB1-YJY-5*4;	常州	m	10.25	68.00	697.00
45	电力电缆头	上上	压铜接线端子 70mm ² ;	压铜接线端子 70mm ² ;	常州	个	2	25.00	50.00
46	电力电缆头	上上	压铜接线端子 50mm ² ;	压铜接线端子 50mm ² ;	常州	个	8	25.00	200.00
47	电力电缆头	上上	压铜接线端子 10mm ² ;	压铜接线端子 10mm ² ;	常州	个	2	9.00	18.00
48	电力电缆头	上上	压铜接线端子 6mm ² ;	压铜接线端子 6mm ² ;	常州	个	2	4.00	8.00
49	电力电缆头	上上	压铜接线端子 4mm ² ;	压铜接线端子 4mm ² ;	常州	个	4	4.00	16.00
50	电力电缆	上上	WDZB1-YJY-3*2.5;	室内机电源;WDZB1-YJY-3*2.5;	常州	m	820	8.00	6560.00
51	配管	浩业	DN25;	JDG;DN25;	廊坊	m	763	18.00	13734.00
52	桥架	岭松	200*100	防水桥架;200*100;有孔托盘式;	廊坊	m	26.87	155.00	4164.85
53	铁构件	唐钢		桥架支吊架 制作、安装;	唐山	kg	40.69	35.00	1424.15

54	金属结构刷油	光辉		桥架支吊架除轻锈后刷防锈漆二道,调和漆二道;	常州	kg	40.69	22.00	895.18
55	拆除及修补								
56	旧设备拆除			多联空调设备及管道保护性拆除;设备搬运至甲方指定地点;含垃圾清运;	/	台	96	750.00	72000.00
57	利旧管路修复			破损的风管、冷媒管及保温材料修复	/	项	1	10000.00	10000.00
58	旧电力电缆拆除			屋面旧电缆拆除;搬运至甲方指定地点;	/	项	1	8000.00	8000.00
59	展厅天棚面龙骨及饰面拆除			按设计要求和空调安装范围拆除天棚面龙骨及饰面;恢复安装吊筋、轻钢龙骨、石膏板、抹灰、油漆等一切工序;完成天棚、墙面与原有风格观感保持一致;包含搭设脚手架、施工现场一切物品保护费等全部费用;含垃圾清运;	/	项	1	150000.00	150000.00
投标总价(人民币:元)									1981702.80

交付期:合同签订后 90 日内完成原有设备拆除及清运,新设备供货、安装调试、培训、验收合格并投入使用。

备注: 1. 投标报价采用总承包方式,“投标总报价”应包括所投货物(包含与货物相关的服务)费用、安装调试费、测试验收费、培训费、运行维护费用、税金、国际国内运输保险、报关清关、开证、办理全套免税手续费用及其他有关的为完成本项目发生的所有费用,招标文件中另有规定的除外。2. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。